

# **JL Inspection ApS**

**Den Gyldne Middelvej 9, 7330 Brande**

**CVR-nr. 39 50 96 36**

## **Årsrapport**

**1. maj 2024 - 30. april 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2025

---

Jørgen Christian Lyhne  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JL Inspection ApS Den Gyldne Middelvej 9 7330 Brande
	CVR-nr.: 39 50 96 36
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jørgen Christian Lyhne
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre hjulskift, samt hermed beslægtet aktivitet.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 57 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -184 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024/25 faldet med 55 t.kr., nemlig fra 94 t.kr. til 39 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>57.454</b>	<b>220.173</b>
2 Personaleomkostninger	-210.191	-107.811
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.837	-4.928
Andre driftsomkostninger	0	-5.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-181.574</b>	<b>102.434</b>
Andre finansielle indtægter	239	42
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.200	-1.094
<b>Resultat før skat</b>	<b>-183.535</b>	<b>101.382</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-183.535</b>	<b>101.382</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	101.382
Disponeret fra overført resultat	-183.535	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-183.535</b>	<b>101.382</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>178.497</u>	<u>71.178</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>178.497</u>	<u>71.178</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>178.497</u></b>	<b><u>71.178</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>27.709</u>	<u>41.993</u>
Varebeholdninger i alt	<u>27.709</u>	<u>41.993</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.801	10.356
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>62.801</u>	<u>10.356</u>
Likvide beholdninger	<u>39.015</u>	<u>94.360</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>129.525</u></b>	<b><u>146.709</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>308.022</u></b>	<b><u>217.887</u></b>

**Balance 30. april**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-110.351	73.184
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-70.351</b>	<b>113.184</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	75.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	75.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.780	86.733
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.043	0
Anden gæld	53.550	17.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.373	104.703
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>378.373</b>	<b>104.703</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>308.022</b>	<b>217.887</b>

- 1 **Usikkerhed om going concern**
- 6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital Overført resultat		I alt
Egenkapital 1. maj 2024	40.000	73.184	113.184
Årets overførte resultat	0	-183.535	-183.535
	<b>40.000</b>	<b>-110.351</b>	<b>-70.351</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital pr. 30. april 2025 er, som det fremgår af årsrapporten, negativ med 70 t.kr. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv indtjening. På dette grundlag aflægges årsregnskabet efter going concern.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager

2024/25      2023/24

Andre omkostninger til social sikring

207.911      105.672

2.280      2.139

**210.191**      **107.811**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1      1

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

2.200      1.094

**2.200**      **1.094**

### 4. Udskudte skatteaktiver

Der eksisterer pr. 30. april 2025 et skatteaktiv på ca. 44 t.kr., som følge af tidligere års underskud, der ikke er medtaget i balancen.

30/4 2025      30/4 2024

### 5. Anden gæld

Anden gæld i alt

75.000      0

Heraf forfalder inden for 1 år

0      0

**Anden gæld i alt**

**75.000**      **0**

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## Noter

---

**7. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Ingen kendte.